
( 33l1.0 lq

sMLoUvA o oít,o
(dále jen smlouva)

ve smyslu § 2586 a násl. zák č.89l20l2Sb. (občanský zákoník)

mezl

1. Statutární město Brno, Dominikánské nám. 19611,602 00 Brno
zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno-Královo Pole na zák|adě
čl,13 odst.2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Bma č.20l200I, ve znění
Rgzdějšíchzměn - Statutu města Brna.
IC:44992785
DIČ:CZ44992785
bankovní spojen
Adresa pro doručování:Úřad.městské ěásti města Brna, Brno-Královo Pole

Palackého tř. 59, 612 93 Brno
dálejen objednatel

a

GLANC, s.r.o.
Palackého tí.126
612 00 BRNO
IČ:60708344
DIČ:CZ60708344
Zastoup ená In g. Jaromírem Janáčkem, j ednate lem
Společnost je zapsaná pod sp. zn. C I53 5 l , vedená u Kraj ského soudu v Brně
dále jen zhotovitel

čhnek 1

předmět díla
1.1 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele řádně provést ve sjednané době, na své
náklady a na svénebezpečídílo, tj. ,,Produkčnízajištění29. Erbovních slavností Králova
Pole", a to v rozsahu a dle požadavkůstanovených přílohami tétosmlouvy (příloha č.l, č,2,
č.3), které jsou nedílnou součástítéto smlouvy.

čtánek 2
Doba plnění smlouvy

2,I Produkění zajištění29. Erbovních slavností bude ze strany zhotovitele probíhat tak, aby
bylo zajištěno plnění požadavkůdle článku 1.1 smlouvy.

2,2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby akce řádně proběhla ve stanoveném termínu,
tj.14, září2019.

Čtánek 3
Cena a platební podmínky

3.1 V souladu s platnými právními předpisy se smluvní strany dohodly na úhradě ceny díla
dle ěl. 1.1 smlouvy ve výši:

- cena za zhotovení díla l81.000,-Kč (slovy: stoosmdesátjedna tisíc),
- cena včetněDPH 2I % 219.010,-Kč (slovy: dvěstědevadenáct deset).

3.2 Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, žesjednaná cena obsahuje veškerénáklady
nutné k řádné realizaci díla, včetněnákladů pro zajištěni BOZP a póžérni ochrany dle
platných právních předpisů, tudížje to cena pevná a maximální.

3.3 Fakturu vystaví zhotovitel do 14 dnůpo zdámém ukončení29. Erbovních slavností
králova pole.

1l4



3.4 Splatnost faktury byla smluvními stranami dohodnuta na 14 dníode dne doručenífaktury
objednateli.

3.5 Faktura bude obsahovat veškerénáležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona
č.23512004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějšíchpředpisů.

3.6 Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude
obsahovat nesprávné čineúplnéúdaje. V takovém případě se přerušíplynutí lhůty
splatnosti a nová lhŮta splatnosti začneplynout ode dne doručeníopravené faktury
objednateli.

3.7 Platbu poukáže objednatel bezhotovostním převodem na účetzhotovitele. Povinnost
zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky zúčtuobjednatele.

čtánek 4

" provádění díla
4.7 Práce specifikované dle čl.1.1 budou zahájeny bezprostředně po podpisu smlouvy.
4.2 Činnost zhotovitele bude probíhat v m zaměstnancem ÚvrČ Bmo-

Kr. Pole, kterým je

Čtenet5
předání díla

5.1 Předáním díla se rozumí řádné splnění a dokončenívšech prací stanovených včl"1.1
smlouvy.

Členek6
Odpovědnost za škodu a vady díla

6.1 Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na odpovědnost za škodu, která
mohla vzniknout při provádění díla.

by objednateli

6.2 Zhotovitel odpovídá za vady dila a řídíse příslušnýmiustanoveními občanského
zákoníku.

Zhotovitel nese odpovědnost za škodu, která vznikne jeho ěinností při provádění díla
nebo v souvislosti s prováděním díla podle této smlouvy včetně nemajétkovéújmy, a to i
třetím osobám popř. objednateli, aždo doby splněnía dokončenívšéchprací
stanovených v čl.1.1 tétosmlouvy.

Zhotovitel neodpovídá za škodu, pokud na skutečnosti, kterych se týká případná škoda,
objednatele výslovně písemně upozornil a v této souvislosti- rovněž upozornii
objednatele na možnost vzniku škody. V případě, že zhotovitel objednatele qýslovně
neupozornil na skuteěnosti, kter;ých se týká případná škoda, nese odpovědnost za škodu
v plném rozsahu.

ČHnek 7
Odstoupení od smlouvy

Od tétosmlouvy mŮže odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit
podstatné poruŠenítétosmlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinkyodstoupení od
smtouvy nastávají dnem následujícímpo doručenípísemnéhooznátmení o odsloupení
druhésmluvní straně.

Podstatn;ým porušením této smlouvy se rozumízejména:
- prodlení zhotovitele se zahájením prací na díle delšímnež15 dnůnebo se splněním

termínu dokončenídíla dle čl.5 této smlouvy,
- neposkytování souČinnosti příslušnýchpracovníkůobjednatele při realizaci díla

zhotovitele, přičemžzhotovitel má narok na úhradu j ižvynaložených nakladů.

6.3

6.4

7.1

7.2

214



Čtánek 8
Sankce

8.1 Vpřípadě prodlení splacením faktury podle ělánku 3 této smlouvy můžezhotovitel
Účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1Yo denně zneu} azenéčástky.

8.2 Smluvní pokutu ve výši0,I oÁ zceny dilazakaždý den prodlení sjednávají smluvní
strany pro případ prodlení poskytovatele s odstraněním vad díla.

8.3 V případě nesplnění některé části díla nebo při prodlení zhotovitele se splněním některé
části díla je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele smluvní pokutu ve výši
odpovídajícíceně nesplněné části díla, minimálně však vždy ve výši 5.000,- Kč.Tato
výše smluvní pokuty se sjednává i pro případ obtížněvyčíslitelnéčástky za nesplněnou
část díla.

8.4 V případě prodlení zhotovitele s předaním díla dle článku 5 tétosmlouvy může
objednatel účtovatzhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20 Yo z ceny díla.

8.5 Vedle smluvní pokuty mají smluvní strany právo na náhradu škody ve skutečnévýši.
Strany si výslovně sjednávají, žese neuplatní ustanovení § 2050 Občanskéhozákoníku.

čtánek 9
závérečnáustanovení

9.1 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichž tři obdržíobjednatel a jeden
zhotovitel.

9.2 Smlouva je platná jejím podpisem a účinnájejí registrací dle zákona č.34012015 Sb., o
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že registraci dle uvedeného zákona
zab e zp eěuje o bj e dnate l.

9,3 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek
s pořadovým číslemke smlouvě o dílo apotvrzenými oběma smluvními stranami.

9.4 Objednatel má v souladu se zák. ě. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znéní,povinnost poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků
zrozpočtu objednatele, tzn. informaci o ceně díla a název a sídlo zhotovitele. Zhotovitel
prohlaŠuje,že je seznámen se skutečností,žeposkytnutí těchto informací se dle
citovaného zékona nepovažuje za porušeníobchodního tajemství.

9.5 Schválení této smlouvy je v souladu s ěl. III odst. 2 písm. e) Metodiky pro zadávémi
veřejných zakéuek schválené na 10. schůzi Rady městské části Bmo-Královo Pole dne
10.04.2019 usnesením č,l9R10/16 v působnosti vedoucí Odboru veřejných služeb ÚVČ
Brno-Královo Pole. Tato smlouva byla schválena rozhodnutím Ing. Dagmar Malé,
vedoucí odboru veřejných služeb ÚVtČ Brno-Královo Pole dne 04.07.2019.

9.6 Yztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řídí
ustanoveními oběanského zákoníku a předpisů souvisejících.

Rozhodčídoložka
V případě, žemezi objednatelem a zhotovitelem vznikne jakýkoli majetkový spor z této
smlourry, zavazuji se jej řešit především dohodou. Pokud se takový spor nepodaří dohodou
odstranit, pakkaždá ze smluvních stran můžepodat žalobu buď k soudu, nebo k rozhodci. V
případě rozhodčíhoŤízeni bude žaloba projednána a bude o nírozhodnutojediným rozhodcem
panem JUDr. Bc. Martinem Kulhánkem, Ph.D., zapsaným v seznamu Českéadvokátní
komory pod ev. č.8780, a pro případ, žeby se tento rozhodcem z jakéhokoliv zákonného
dŮvodu nestal, nebo by ztratil způsobilost k výkonu funkce rozhodce, panem JUDr. Janem
Šimečkem,zapsaným v seznamu ČeskéPříloha č.7 advokátní komory pod ev. ě. 15]84.
RozhodčíŤízeníse zahajuje písemnou žalobou, která se podává na adresu: Sdruženírozhodců,
a. s., Brno, Pražákova1008169, PSČ639 00. Písemná forma žalobyje dodržena také tehdy,
je-li tato zaslána v elektronické podobě umožňujícínepochybnou identifikaci odesílatele v
takovém případě se žaloba podává na e-mailovou adresu: podatelna@sdruzenirozhodcu.cz
nebo do datové schránky, identifikátor: 9pjf8cu. Místo konání rozhoděího řizenije v Brně,
íizeni můžeb}t pouze písemné,ve věci však bude naŤizeno ústníjednani vždy, když to

3/4



rozhodce považuje za vhodné. odměna
1o1hodce

je splatná ke dni podání žalobya činí3 yo zhodnotY Předmětu sPoru, minimálně však l.soo r8, ,-i zu|ob, na vyklizeníčiníodměnarozhodce 3,000 KČ,K odměně rozhodce se připočítaraopH v zákonem stanovené výši. KnakladŮm rozhodČÍhořízeníPatří zejména odměna rozhodce, hotové výdaje účastníkůa jejichzástuPcŮ, uŠlývýdělek účásmíkůa jejich ,ák;;ý;ň*)a.tup..i, náklady dukazů včetněsoudního PoPlatku za d,ožád,ání soudu"a paušálni-'nár,ruay nakladů rozhodce za takovédoŽádání ve výŠi1,000 Kč, tlumočné
1

o{mtna ,u ,irt i,ovtíní.Soud na návrh kteréhokolivÚČastníka mŮŽe zruŠit.pravomocný rozhodčínález z á,rriat uvedených v ztíkoně. Návrh nazruŠenírozhodČÍhonálezu soudem musi být podán ao : mesiců od doručenírozhoděíhonáIezuté straně, která se zruŠenírozhodčíhoÁatě.uao.n,irra, nestanoví-li zákon jinak.

Konání 29, Erbovních slavností Králova Pole bylo schváleno na 92. schůzi RMčBrno_Královo Pole dne 09.05.2018 pod číslemusnesení l8R92l44.

\

V Brně dne 0 í. 0B, 20t9
,l,g lr

oie

n Karasová, starostka
části Brno-královo pole

Přílohy:
Podmínky díla,,Produkčnízaj iště ni 29. Erbovních slavností Králova Pole'.Stage plán Verona
Položkový rozpočet

r Janáček, GLANC, s.r.o.

(za objednatele)

4/4



Pří Ioha 1: - Podmí nlcy dí la ,,Produkč ní  zajiš tění  29. Erbovní ch slavností  Králova Pole"

Specifikace rozsahu:

Ntí zev akce:29. Erbovní  slavnosti Králova Pole
Termí n konání : 14.09.2019 - celodenní  akce (zaěátek v dopolední ch hodinách, ukonč ení  cca
ve 22.00 hod.)
Pří prava v den akce: předpoklad zahájeni v cca 8:00 (nebo dří ve - dle potřeby); ukoněení
v cca 24:00 nebo po ukoněení , odpojení , uvedení  do pů vodní ho stavu a vyklizení  prostoru.
Mí sto konání : park na Slovanské m nám., Brno - Kr. Pole, umí stění  pódia ve spodní  č ásti
parku na trávní ku, zé zemi pro ú č inkuj í ci za pódiem a vedle něj - bude projednáno na mí stě
Oěekávaný poč et návš těvní ků :'cca 2000
Předpokládaný poč et ú č inkují cí ch souboru (pódium): cca20 (mů ž e se změnit)
Předpokládaný poč et dalš í ch participují cí ch subjektů  (volnoč asové  aktivity pro návš těvní ky,
atrakce apod.): cca25 (mů ž e se změnit)+stánky s obč erstvení m

Pož adované  č innosti a personální  zajiš tění :

Technické  a propagač ní  zajiš tění :
- pořadatelská služ ba v rozsahu minimálně 4 osob dle potřeb produkce,
- pomocný technický personál - minimálně 5 osob dle potřeb produkce,
- stage manager - do jeho odpovědnosti patří  zejmé na komunikace s ú č inkují cí mi věetně ověření
nejasných popří padě problematických pož adavků  před akcí , stanovení  harmonogramů  nástupu
jednotlivých ú č inkují cí ch, projednáni aí izeni návaznosti zvukových zkouš ek a vš ech věcí
souvisejí cí ch s realizací  vystoupení  ú č inkují cí ch,
- organizaění  pracovní k - do jeho odpovědnosti patří  zejmé na komunikace s prodejci vč etně
ověření  vš ech pož adavků  na elektrickou energii před akcí , kontrola ěasů  nájezdu a zásobování
dle rozhodnuti zadavatele. Zajiš tění  umí stění  stánků  a atrakcilvolnoč asových aktivit dle
povolení  a projednarri ařizeni návaznosti napojení  na elektrickou energii/distribuce
pož adované ho mobiliáře (ž idle a stoly - zapů jč ení  č ásteč ně zajisí i zadavate|) a ostatní
souč innost souvisejí cí  s realizací  předmětné  akce,
- koordinač ní  pracovní k spolupracuje s policií  u vjezdu do uzávěry-pořadatel - navádí
jednotlivé  ú č inkují cí  a prodejce, pří padně ostatní  osoby,
- security v poč tu min. 4 osob po dobu akce a minimálně 2 hodiny před akcí  a po akci.
Hlí dání  stavby podia od 20 hodin předchozí ho dne až  do demonté ňe,
- elektrikář - vč etně pronájmu l rozvodny (a zásuvek) akabeláž e dle potřeb ú č inkují cí ch a stánkařů .
-zastřeš ené  pódium, rozměr 10x8 výkrytem, výš ka 80/100-120 cm (mí rně š ikmý svah),
nájezdová rampa pro vozí č kaře se zábradlim cca 6 m - z boku pódia, schody (200 cm), osvětlení
ú měrné  pódiu a vystoupení  umělců , bezdrátový mikrofon pro moderátora. Max. pož adavky na
připojení  k el.: 3x32A (400V/32A)- z kavárny a pří pojnicová sKí ň 80 A (spodní  č ást parku)-
obojí  v rež imu tzv. krátkodobé ho připojení , tzn. nutná revize rozvodny (antoní č ka), který bude připojen
k výš e uvedené  pří pojnicové  sKí ni 80 A (revizní  zprávupří p. po dohodě zajisí í  zadavatel)
-ozvuč ení  vystoupení  na pódiu dle pož adavku ú č inkují cí ch s dozvuč ení m celé ho spodní ho prostoru
parku- pů jde zejmé na o š koly a volnoč asové
spolky, předpoklad do 20 subjektů  vč . dechové  hudby, cimbálové  muziky a vystoupení  tělesně
postiž ených (vozí č kařů ) a stepařů  (pož adavek na kvalitně sestavené -rovné  pódium): - u č í sel,
která budou s reprodukovaným hudební m doprovodem bude hudba na CD nebo flash disku.
Konkré tní  pož adavky na nazvuč ení  budou upřesněny po definitivní m schválení  programu.



Meteor zPrahy - pokyny pro zvukaře viz niž e
U2 Revival Band- pokyny pro zvukařevizniž e
DalŠ Í  ÚČ inkují cÍ : YoYo Band, Verona - pož adavky na ozvuč ení  budou předány nejpozději
30 dnů  před akcí

-ozvuČ ení  venkovní ho prostoru - nároŽÍ  Slovanské ho nám. a ul. Bulharské  (ukázka hasič ské ho
zásahu) dne 14.09.2019 v odpolední ch hodinách pro 500-800 lidí , dé lka exhibice cca
30 minut-bezdrátový mikrofon pro moderátora,
-stanY:2ksvelkokapacitní stany(š atny)proú č inkují cí -max. 10x8malOx4m-lzeimenš í
s ohledem na umí stění  pódia
- s osvětlení m a vČ . suché  podlahy na co největš í  ploš e v š atnách- zejmé nas ohledem na ú č inkování
folklor. souboru např. koberce a dále stan o rozměru 6 x 3,5 m pro spolek zajiš t'ují cí
program v parku (š achová simultánka),
-umí stění  a zavěš ení  znaku (a vlajky) Králova Pole nad podium podle pokynů  zadavatele,
-vymezeni prostoru pro konání  ohňostroje - terasa nad kavárnou

- zapů jč eni produkč ní ho karavanu s š atnou pro moderátora,
-autodoprava,
-vYPracování  Č asové ho harmonogramu staveb a vystoupení  ve spolupráci se zadavatelem,
- mobilní  zábrany kolem podia min. 20 ks, pří padně náš lapné  barierý před podium,
- zajiš tění  obč erstvení  pro ú č inkují cí  a techniku do 4000,- Kč  (vč . DPH),
- identifikač ní  pásky pro ú č inkují cí  a pořadatele

Exterié rové  osvětlení  - osvětlení  prostoru před pódiem v ploš e parku (v přestávk ách mezivystoupení mi
na PÓdiu na Slovanské m nám. dne 14,09.2019), a prostoru u kavárny směrem do parku lze
osvětlit zterasy nad kavámou).

Meteor z Prahy-stage plán

H
X epev5

X zpĚv3

X zpěvt X npěve AUXĚ



í ironilor

ů

otltpltlts xln L+n

{§

Mon!tor

.#

oútpuls xLR L+R

\íDcil llíicrophone

D! Box

llll]cIes§ vocal Microphone

Monitor

#{

outp§t xLR5 -7 Maoíaphone§

W

l!Ňll

ťm*
1 , 'il&,*#



l

PP,l'LoH r e: L

/n§
ď/

oÝí\x
ťn

b.9,==
x\J
Ěsxx

8B
oq oq

-ó
xxc\ í\

á
0J Ť]bňfi"i
-Ý \O
LJx
í§N
-t !{
.^- 0J

řY

o
=o
z
o
É.
LU

l

(,

=J
o_c

I

c
í§
o_
o
Ol
í§
#)
V|

.9b
-P2.-úk
9šxx

a



Pří loha č . 3
Str.1/2

}

Polož ka 1 - 42.000,-Kč  bez DPH
- pořadatelská služ ba v rozsahu minimálně 4 osob dle potřeb produkce,
- pomocný technický personál - minimálně 5 osob dlďpotřeb produkce,
- stage manager - do jeho odpgvědnosti patří  zejmé nakomunitace s rieí nkují cí mi vč etně
ověření  nejasných PoPří Padě problematiÓ.t 

i"n iož adavků  před akcí , stanovóní  harmonogramů
nástuPu jednotlivých Úč inkují cí ch, projedruániárizeninávaznosti zvukových zkouš ek a vš echvěcí  souvisej í cí ch s realizaci vystoupení  ú č inkuj í cí ch,
- organizaČ ní  Pracovní k - do jeho odpovědnosti-patří  zejmé nakomunikace s prodejci vč etně
ověŤení  vŠ ech PoŽadavkŮ na elektrickou energii pred Úí , kontrola eur.i na;é 'rou a zásobovánídle rozhodnutí  zadavatele. Zajiš tění  umí stění itanků  a atrákcí /volnoč asovýóh aktivit dle
Povolení  a Projednráni aří zení  návaznosti napojení  na elektrickou energii/áistribuce
PoŽadované ho mobiliáře (Židle a stoly -,upů i8.ní  č ásteč ně zajisti zadávatel)a ostatní
souč innost souvi sej í cí  s r ealizaci předmětné  ákc e,
- koordinaČ ní  Pracovní k spolupracuje s policií  u vjezdu do uzávěry - pořadatel - navádíjednotlivé  ú č inkují cí  a prodejce, pří padně ostatní  Ósoby,
- securitY v PoČ tu min. 4 osob po dobu akce a minimáŘ 2 hodiny před akcí  a po akci.Hlí daní  stavby podia od 20 hodin předchozí ho dne ť  do demo ntáž e,
- elektrikař - vč etně pronájmu rozvodny akabelé ů edle potřeb ú č inkují cí ch a starrkařů .

Polož ka 2 - 34.000,-Kč  bez DPH
-zastřeŠ ené  PÓdium, rozměr 10x8 m s výkrytem, výš ka 80/l00-120 cm (mí rně š ikmý svah),nájezdováramPa Pro vozí Č káře se zábradlim..u 6 - - z boku pódia, schody (200 cm),osvětlení  Úměrné  Pódiu a vYstoupení  umělců , bezdrátový mikrófon pro -oj..,itora. Max.pož adavky napřipojení  k el.: 3x32A(400Vl32A)

Polož ka 3 - 69.000,-Kč  bez DPH
-ozvuČ ení  vYstouPení  na pódiu pří padné  ev. dozvuěení  teleskopem dle pož adavků
ÚČ inkují cí ch - PŮjde zqmé nao Š koly a volnoč asové  spolky, předpoklad do 20 subjektů  vč .dechové  hudbY, cimbálové  muziky a vystoupení  tělesně pórtiz"ný.h (vozí č kářů ) a stepařů  (
PoŽadavek na kvalitně sestavené  rovnó podium) : - u č í sól, která budou s reprodukovaným
hudební m doprovodem bude hudba na cD nebo flash disku,
Konkré tní  PoŽadavkY na nazvuč ení  budou upřesněny po definitivní m schválení  programu.
Meteor zPrahy
U2 Revival Band
YOYO Band
Verona
-ozvuČ ení  venkovní ho prostoru - nárož i Slovanské ho nám. a ul. Bulharské  (ukázka
hasiČ ské ho zásahu) dne l4. 09.2019 v odpolední ch hodinách pro 500-8oo tiai, dé lka exhibice
cca 30 minut-bezdrátový mikrofon pro moderátora

Polož ka 4 - 18.000,-Kč  bez DPH
-stany: 2 ks velkokapacitní  stany (š atny) pro ú č inkují cí , s osvětlení m a



Příloha č,3

Str.2l2

vč.suché podlahy na co největšíploše v šatnách - zejména s ohledem na účinkovánífolklor.
souboru např. koberce a dále stany o rozměru 6 x 3,5 m pro občanská sdruženízajišt'ující
program v parku ( šachová simultánka),

Položka 5 - 18.000,-Kč bez DPH
-umístěnía zavěšeníznaku (a vlajky) Králova Pole nad podium podle pokynů zadavaíele,
- zapijěeni produkěního karavanu s šatnou pro moderátora,
- vymezeni prostoru pro konání ohňostroje - terasa nad kavámou
- autodoprava.
- vypracování ěasového harmonogramu staveb a vystoupení ve spolupráci se zadavatelem,
- mobilní zábrany kolem podia min. 20 ks, případně nášlapnébariery před podium,
- zajištěníobčerstvenípro účinkujícía techniku do 4000,- Kč(vč.DPH),
- exteriérovéosvětlení - osvětlehí prostoru před pódiem (v přestávkáchmezi vystoupeními na

pódiu na Slovanském nám. dne 14,09.2019), - rozměr plochy cca 40 x 20 m
- identifikačnípásky pro účinkujícía pořadatele
- souČástícenové nabídky není - obnova parku ( trávníku ) vlivem pohybu návštěvníkůči
povětmostních podmínek

CELKEM CENA BEZ DPH 181.000._Kč
sazbaDPH 2l%
celkem cena s DPH činí219.010,-Kč


